

Link do produktu: <https://gunmarket.pl/lucznik-radom-karabinek-sportowy-mini-beryl-sport-p-2105.html>

ŁUCZNIK RADOM Karabinek sportowy MINI BERYL - SPORT



Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	LR-BERYLSP-MINI
Kod producenta	LR-BERYLSP-MINI
Producent	FABRYKA BRONI
Kaliber	.223 REM /5,56 NATO

Opis produktu

5,56 mm Subkarabinek automatyczny wz. 96 MINI-BERYL

5,56 mm Subkarabinek Automatyczny wz. 96 Mini-Beryl to skrócona odmiana Karabinka Szturmowego wz. 96 Beryl, przeznaczona dla żołnierzy potrzebujących broni o porównywalnej sile ognia, ale mniejszych wymiarach. Jest to konstrukcja sprawdzona bojowo w każdych warunkach, niezawodna, trwała, celna i odporna na wpływ niekorzystnych warunków środowiska. Dzięki małym rozmiarom Mini-Beryl jest łatwy do przenoszenia i wygodny w walce w terenie zurbanizowanym.

Subkarabinek Mini-Beryl ma stałe, mechaniczne przyrządy celownicze z integralnymi trytowymi źródłami światła umożliwiające celowanie w dzień i w nocy. Dodatkowe optyczne i optoelektroniczne przyrządy celownicze, jak też dodatkowe akcesoria w postaci oświetlenia taktycznego czy laserowych wskaźników/podświetlaczy celu mogą być mocowane na uniwersalnej szynie montażowej będącej stałym elementem broni i łożu-zespołu czterech uniwersalnych szyn montażowych.

Mini-Beryl jest wyposażony w stałą kolbę teleskopową z możliwością regulacji położenia, dostępna jest także wersja z kolbą składaną. Dla lepszego operowania bronią wprowadzono ergonomiczną rękojeść i chwyt przedni, który może być stały (zintegrowany z łożem) lub odłączalny (mocowany na dolnej szynie montażowej zespołu łoża). Subkarabinek przystosowano do wyrzeliwania granatów nasadkowych przy użyciu ostrej amunicji.

Dane techniczne:

Kaliber 5,56 x 45 mm NATO
Prędkość wylotowa pocisku SS109 $V_0 = 770$ m/s
Energia wylotowa pocisku SS109: $E_0 = 1189$ J
Rodzaj ognia: pojedynczy, seria 3-strzałowa, ciągły
Szybkostrzelność teoretyczna: 700 strz./min.
Taktyczny zasięg rażenia: 400 m
Nastawy celownika: 100, 300 m
Pojemność magazynka: 30 naboj
Zasada działania: odprowadzanie gazów przez boczny otwór w lufie
Liczba bruzd w lufie: 6
Skok gwintu lufy: 228 mm

WYMIARY:

Długość z kolbą rozłożoną: 760 mm
Długość z kolbą złożoną: 690 mm
Długość lufy: 235 mm
Długość linii celowniczej: 260 mm

MASY:

Karabinek bez magazynka: ok. 3400 g
Magazynek 30-nabojowy pusty: ok. 185 g

Magazynek 30-nabojowy załadowany: ok. 554 g